e
" Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
'Tel : 228-516, 228-527

DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
: (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri m Ingtitucioni - Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data e Largimit
Ao @toio_ o G 28 10318P8 i I

V) —

Data e dorezimit te deklarates . .
10 103 1 Zeek . _ Permbledhje e Formulareve
- Formulari A-1 jo ] po @ —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Pasurl te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
‘gl Formnulari A-2 jo[J po[@ —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim pnblike
N Formulari A-3 jo[J po E] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
B Sende me vlere mbi 5008 USD
Formulari A-4 jo O po [J ~ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidbur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo O poid —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhwr
Liknjditete (gjendje ne cash, ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dbe ne huadhenie)
sakiesin e plotesimit e tyre Formulari A-6 jo (1 po E’L'] —ne gofte se po plateso I_(ette formular basl?keli'dl}ur ‘
Deldaruesi Te ardhura personale ngaEga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tieter qe sjell te ardhura
. Formulari A-7 . jo 3 pold —ne qofle se po ploteso kete formular bashkelidhur

, Mbieger, N i X s
'egﬂ:r m ‘% Ligenca dhe patenta qe sjellin fitim
BTN Formulari A-8 jo[] pol] —ne qofic se po ploteso kete formular bashkelidhur

t ionit: . . . . .
Adresa e plo ee banimit Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

1. Per here te pare
Tipiideklarimit: —» 2. Vjetori

3. Me kerkese |

4. Pas largimit nga funksioni
Numyri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dbe
kete fage eshte: :

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgesi ligjore per

e — — S ——— e
Fer tu plotesnar nga Kontrolluesi Komente te maryesit ne dorezim te deklarates
Ne baze te informacionit ge permbahet ne kete raport,
Data e martjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —
o3 1 _Ob! 2004 ‘ 1. Nemegull dhe pranohet &
_ . 2. Jone rregull, kthehet per plotesim O
Emger, Mbiemer, Nens. .

Komente te Inspektorit.

Data e verifikimit
! !

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarats rezulton:
1. E vertete :

Inspektori - 2. Joeverete L1 N |yt

Emer, Mbiemer, Nenshkrim|: 3. M¢ mangesl
) Nr. Indeks




si : Toka, burimet ¢ mjedhjet ¢ ujrave, diur
lidhura me token dhe ¢do gje qc eshte ¢ trupczu

PASURI TF, PALUAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
aue, shtepi banimi, magazing, fabrika, uzing, pike karburant, ely),
arne menyre te gendrueshme ¢ te vazhdueshme me token ose nderfesen.

Emer Mbiemer A[la,l.,.._ (g"’*% L

ct, nderiesat (dyq

ForMULARI A-1

Institucioni @m M\ﬁﬂu(_

Periwdha e DekTarimii

PERSHKRIMI Sasia | Vlefta | Pjesa Vend ndodhja A, dregj Nr Burimi
ne ne ac adresa e lotgz) nc hipoleke | Pasuris konkret dhe jo [ pergjithshe
natyr | milion | zotron (adresa e p (ne se ka) (konlrat dhe jo i pergfithshem)
. lek ne %
ffpar foma b Bo<di, | 4 25%4
Ader by a1 Hng (P /L]

M o/m\)z . 74—’-*,

Seeles (ortiBlov, e

L3

e Mep P afr §3, 4 m?

il )2

. |

ndertinet ¢ Gern notoese fo

Te
arddhirra
vittore na
miiionded:

=

/
.

Deklarimi i reme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Ermer Mbiemer Firme

/A




FORMULARI A-2

PASURI TE LUAJT, SHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
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shte 1 detyrueshen regjistriti ne nje organ shicteror sig jane: Organet Falimore, Drejiorite Rigonale e Shivvies,
Automjeteve, Kapiteneria ¢ Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, uij..
. Pertudhia ¢ Deldarimil
Emer Mbiemer /%ﬂ-q (ﬁ(‘“‘é%z Justituciong 6’7% (LQJ/% Nga / / deri 3/ e | Lary
o ~g . =
PERSHKRIMI Sasia | Vieftane | Pjesa ge Vend ndodhja Nr, direg] Burimi - 1 e ardiara
ne wilion/lek zotron (adresa e 3101{3) ne regjistrat (konkret dhe jo 1 pergjithshem) vjetore ne
natyre ne % dlresa el publike Y o rpergntiishem, milion/lek
_4.}9;»-1 bere. Mevgrcle, | 4 250000 LR ke . T I
Boit, o Fnge pirJeg) 2oos | R
7 v/ —— S S
I |

Al Gt o
S N : g [‘)er&Oﬂ.&Qﬂ_ f

|
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

FEmoer Mbiemer Firme




FORMULARY A-3
SENDE ME VLERE MuI 5000 USD
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FORMULARI A-4
A KSIONE, LETRRA ML VLERE, PIESE NE KAPITALE
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FORMULARI A-5
L1KUIDITETE
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FORMULART A-6
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FORMULART A-7
LICENCA DHE PATENTA O SIELLIN FITIM

| j : %) - Pertudha e Deklarimit
Emer Mbicimer /8 Qe 2| Institucioni éﬁﬂi (ﬂ«ﬁ-h—?)’l/ N I deri 31 2 ;>3
. / SN S S A S

PERSHKRIMI Sasia ne Viefia Vend I'ldO(llljﬂ Shuma Detyrime Shuma neto | -:\:-‘Q-ertjé___ __|
Natyre ie . ' gjithescj fiskale ne nc
.~ milion/lek (adresa ¢ plote) Milion/lek Milion/Jek Milion/iek

NeS tote oy _ — — e — R '
%‘ %P BFle op. _ SR S R
Y wV Phne 7 _ N S

% / |
Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer I'imie o

I



LEmer Mbiemer _Mﬂ)/é&d h"ﬁ%)
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DETYRIME FINANCIARE NDAY PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te detyrimeve financiare te te

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une ﬁ)—él«-: /(,.(__Zéu_ st subjekt i detyrimit per deklarim te
v

pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspektoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbj vertetesine, saktesine dhe
burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gittha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi,

Autorizuesi Date, /O /93 /290G .
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